RESULTADO DO EDITAL PIBIC 2023/2024
PROF. DR. DANIEL WUNDER HACHEM

O Prof. Dr. Daniel Wunder Hachem, Diretor Acadêmico do NINC - Núcleo de Investigações Constitucionais da UFPR,
torna público o RESULTADO DO EDITAL PIBIC 2023/2024, para a oferta de  de orientação de iniciação científica 4 vagas
no marco do PIBIC - Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica, vinculadas ao seguinte projeto de pesquisa:

Comportamento judicial em relação à Convenção Americana de Direitos Humanos:
uma análise empírica do Poder Judiciário brasileiro

1. Foram aprovados(as) os(as) candidatos(as) a seguir:

1º - Douglas Henrique Kricowski dos Santos
2º - Rebeca Dionysio Felix
3º -  Eduardo Ramires de Castilho
4º -  Vitor Gomes Bubiniak

2. Os candidatos deverão confirmar até o dia 10/07/2023, por meio do e-mail danielhachem@gmail.com, o
interesse na inscrição no Programa.

Prof. Dr. Daniel Wunder Hachem
Professor do Departamento de Direito Público da UFPR

Diretor Acadêmico do NINC-UFPR

www.ninc.com.br

ninc@ninc.com.br

Praça Santos Andrade, n. 50, 3º andar (PPGD-UFPR), Centro

CEP 80.020-300 - Curitiba-PR - Brasil

+55 41 3310-2685

+55 41 3310-2739

	Página 1